様式第６号（第６条関係）

公共基準点付近での工事しゅん工報告書

年  月  日

四條畷市長あて

報告者住所

名称

連絡先

年  月  日 に 届け 出た 公共 基準 点付 近で の工 事が しゅ ん工 しま した

ので、次のとおり報告します。

記

工事件名

工事場所  四條畷市       番地先

工事期間  年  月  日から   年  月  日まで

公共基準点番号

公共基準点等の状況

(1 )公共基準点のき損状態：

(2 )構造物のき損状態：

(3 )その他：

施工業者

名  称

所在地

担当者  ℡

添付図面  しゅん工写真、引照点図、測量資料、その他